

Helsted Ejendomme ApS

Alsikevej 24, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 47 29 75

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2019.

Karsten Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helsted Ejendomme ApS Alsikevej 24 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 47 29 75
	Stiftet: 12. september 2013
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
Direktion	Karsten Bugge, Alsikevej 24, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Karsten Bugge Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239.872 kr. mod 179.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.944 kr. mod 83.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	239.872	179.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.090	-27.942
Driftsresultat	211.782	151.467
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.353	-44.954
Resultat før skat	170.429	106.513
Skat af årets resultat	-37.485	-23.432
Årets resultat	132.944	83.081
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.944	83.081
Disponeret i alt	132.944	83.081

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.127.407</u>	<u>2.155.497</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.127.407</u>	<u>2.155.497</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.127.407</u>	<u>2.155.497</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.440</u>	<u>13.176</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.440</u>	<u>13.176</u>
Likvide beholdninger	<u>196.672</u>	<u>404.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.112</u>	<u>417.823</u>
Aktiver i alt	<u>2.337.519</u>	<u>2.573.320</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	266.063	133.119
Egenkapital i alt	346.063	213.119
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.889	39.820
Hensatte forpligtelser i alt	56.889	39.820
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.883.989	2.292.636
Selskabsskat	20.416	0
Anden gæld	20.162	17.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.934.567	2.320.381
Gældsforpligtelser i alt	1.934.567	2.320.381
 Passiver i alt	2.337.519	2.573.320
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	41.353	44.954
	41.353	44.954
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	133.119	50.038
Årets overførte overskud eller underskud	132.944	83.081
	266.063	133.119

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Bugge Holding ApS, CVR-nr. 26325242 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
